
平成 30年 12月吉日 

各 位 

社会福祉法人ひとは福祉会 

就労センターあっぷ 

施設長 城﨑 高治 

 

年末年始のお味噌のお取り扱いについて（お知らせ） 

 

拝啓 師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、見出しにありますように、年末年始のお味噌のお取り扱いについてお知

らせいたします。 

年内のお味噌の発送につきましては、12月 26日（水）までとなっております

ので、ご了承賜りますよう、よろしくお願いいたします。また、年明けの発送に

つきましては、1月８日（火）以降となりますので、甚だ勝手を申し上げますが、

ご理解、ご了承の程、重ねてお願い申し上げます。 

なお、詳細については下記の通りとなっておりますので、スケジュールをご確

認ください。  

敬具 

記 

 

【年末年始スケジュール】 

 12/24 12/25 12/26 12/27 12/28 
12/29 

～1/6 
1/7 1/8 1/9 

営業 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇 〇 

ご注文

受付 
〇 〇 〇 〇※１ 〇※１ △※２ 〇 〇 〇 

発送 〇 〇 〇 × × × × 〇 〇 

※１ ご注文受付のみとなり、発送は年明けとなります 

※２ FAX・E-mailのみでのご注文受付となります。また発送につきましては、１月８日 

以降となりますので、ご了承ください 

 

                                                    お問い合わせ     

就労センターあっぷ 

食品製造課 

電話 0826-45-7171  

FAX 0826-45-2822 

appu@hitoha-fukushi.com 


